AD TERTIAM

Capitulum Ecce ego, ut supra ad Laudes 1240.

R. br. Lætāmini in Dōmino * Et exsultāte, iusti. - Lætāmini. V. Et gloriāmini, omnes recti corde. - Et exsultāte, iusti. - Glória Patri. - Lætāmini in Dōmino * et exsultāte, iusti.

V. Exsūltent iusti in conspéctu Dei. R. Et delectēntur in lætitia.

Oratio

Omnipotens et misericors Deus, qui nos ómnium Sanctorum Ordinis beatissimæ Vírginis Mariæ de Monte Carmélo ánnua commemoratione lætificas: concéde propitiis; ut eórum exémplis et méritis, in iugituæ legis meditatione, et perfécta abnegatione tibi soli viventes, ad æternæ vitæ felicitatem cum eis pervenire valeámus. Per Dóminum nostrum.

AD SEXTAM

Capit. Eccli. 44, 7
Omnis isti in generatiōnibus gentis suæ gloriā adépti sunt, et in diébus suis habéntur in laudiis.

R. br. Exsūltent iusti * In conspéctu Dei. - Exsūltent. V. Et delectēntur in lætitia. - In conspéctu Dei. - Glória Patri. - Exsūltent.

V. Iusti autem in perpétuum vivent. R. Et apud Dóminum est merces eórum.

AD NONAM

Capit. Eccli. 44, 13
Filii eórum propter illos usque in æternum manent: semen eórum et glória eórum non derelinquetur.

R. br. Iusti autem * In perpétuum vivent. - Iusti. V. Et apud Dóminum est merces eórum. - In perpétuum vivent. - Glória Patri. - Iusti.

V. Exsultábunt Sancti in glória. R. Lætabúntur in cubilibus suis.

IN II VESPERIS

Antiphona et capitulum de Laudibus hymnus de Matutinum

Psalmi de dominica 25, sed ioco ultimi dicitur psalmus 115 Crédidi, ut infra.

5 Psalmus 115

Créddi, propter quod locútus sum: * ego autem humiliátus sum nimis.

Ego dixi in excéssu meo:
* Omnis homo mendax.

Quid retríbuam Dómino, * pro ómnibus, quæ retríbuit mihi?

Cálicem salutáris accípiam: * et nomen Dómini invocábo.

Vota mea Dómino reddam coram omni pôpulo eius: * pretiosa in conspéctu Dómini mors sanctorum eius:

O Dómine, quia ego servus tuus: * ego servus tuus, et filius ancillæ tuæ.

Dirupísti víncula mea:

* tibi sacrificábo hóstiam laudis, et nomen Dómini invocábo.

Vota mea Dómino reddam in conspéctu omnis pôpuli eius: * in átriiis domus Dómini, in médio tui, Ierúsalem.

V. Exsultábunt Sancti in glória. R. Lætabúntur in cubilibus suis.

Ad Magnif. ant. Laudémus * viros gloriósos, et paréntes nostros in generatiōne sua. Qui de illis nati sunt, reliquérunt nomen narrándi laudes eórum.

Oratio

Omnipotens et misericors Deus, qui nos ómnium Sanctorum ordinis beatissimæ Vírginis Mariæ de Monte Carmélo ánnua commemoratione lætificas: concéde propitiis; ut eórum exémplis et méritis, in iugituæ legis meditatione, et perfécta abnegatione tibi soli viventes, ad æternæ vitæ felicitatem cum eis pervenire valeámus. Per Dóminum nostrum.